Produktübersicht / Product overview
Produkt
Product
Farbe
Colour
Material
Material
Profil

+221 °F
–40 °F2PPS
Material: PP MOD BS
Teilbares Wellrohr
Divisible corrugated conduit
elbstverlöschend, halogen- und cadmiumfrei
V- und Witterungsbeständigkeit mittel bis gut
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile
schwarz / black grau / grey NW
2PPSM-07B.50 2PPSM-07G.50 07 M
2PPSM-10B.50 2PPSM-10G.50 10 M
2PPSM-11B.50 2PPSM-11G.50 11 M
2PPSM-14B.50 2PPSM-14G.50 14 M
2PPSM-16B.50 2PPSM-16G.50 16 M
2PPSM-20B.50 2PPSM-20G.50 20 M
2PPSM-23B.50 2PPSM-23G.50 23 M
2PPSM-29B.25 2PPSM-29G.25 29 M
2PPSM-37B.25 2PPSM-37G.25 37 M
2PPSM-45B.25 2PPSM-45G.25 45 M
2PPSM-70B.10 2PPSM-70G.10 70 M
2PPSM-100B.10 2PPSM-100G.10 100 M
Datenblatt / Datasheet
Datenblatt / Datasheet
n			 selbstverlöschend, halogen- und cadmiumfrei
n			 sehr gute UV- und Witterungsbeständigkeit

n			 good fatigue strength
n			 double shell conduit properly overlaps and provides
enhanced cable protection against external impacts
2PPS-U
Material: PP MOD BS UV
Teilbares Wellrohr
Divisible corrugated conduit
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile
schwarz / black NW
2PPSM-07U.50 07 M
2PPSM-10U.50 10 M
2PPSM-11U.50 11 M
2PPSM-14U.50 14 M
2PPSM-16U.50 16 M
2PPSM-20U.50 20 M
2PPSM-23U.50 23 M
2PPSM-29U.25 29 M
2PPSM-37U.25 37 M
2PPSM-45U.25 45 M
2PPSM-70U.10 70 M
2PPSM-100U.10 100 M
elbstverlöschend, halogen- und cadmiumfrei
ehr gute UV- und Witterungsbeständigkeit
+105 °C
–40 °C

Teilbares Wellrohr
Divisible corrugated conduit
+120 °C
–45 °C
+248 °F
–49 °F
elbstverlöschend, halogen- und cadmiumfrei
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile
schwarz / black grau / grey NW
2PANM-07B.50 2PANM-07G.50 07 M
2PANM-10B.50 2PANM-10G.50 10 M
2PANM-11B.50 2PANM-11G.50 11 M
2PANM-14B.50 2PANM-14G.50 14 M
2PANM-16B.50 2PANM-16G.50 16 M
2PANM-20B.50 2PANM-20G.50 20 M
2PANM-23B.50 2PANM-23G.50 23 M
2PANM-29B.25 2PANM-29G.25 29 M
2PANM-37B.25 2PANM-37G.25 37 M
2PANM-45B.25 2PANM-45G.25 45 M
2PANM-70B.10 2PANM-70G.10 70 M
2PANM-100B.10 2PANM-100G.10 100 M
n			 selbstverlöschend
n			 sehr gute Wechselbiegefestigkeit
n			 gute mechanische Eigenschaften
n			 gute chemische Beständigkeit

Datenblatt / Datasheet
2PEN
Material: PE LD/HD
Teilbares Wellrohr
zur Bündelung von Litzen und Leitern
Divisible corrugated conduit
for bundling and leading wires
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile
schwarz / black NW
2PENM-07B.50 07 M
2PENM-10B.50 10 M
2PENM-11B.50 11 M
2PENM-14B.50 14 M
2PENM-16B.50 16 M
2PENM-20B.50 20 M
2PENM-23B.50 23 M
2PENM-29B.25 29 M
2PENM-37B.25 37 M
2PENM-45B.25 45 M
2PENM-70B.10 70 M
2PENM-100B.10 100 M
120  l  FIPSPLIT®
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile
schwarz / black NW
2PAFM-07B.50 07 M
2PAFM-10B.50 10 M
2PAFM-11B.50 11 M
2PAFM-14B.50 14 M
2PAFM-16B.50 16 M
2PAFM-20B.50 20 M
2PAFM-23B.50 23 M
2PAFM-29B.25 29 M
2PAFM-37B.25 37 M
2PAFM-45B.25 45 M
2PAFM-70B.10 70 M
2PAFM-100B.10 100 M
Datenblatt / Datasheet
n			 selbstverlöschend, halogen- und cadmiumfrei
n			 mittel bis gute UV- und Witterungsbeständigkeit
n			 gute Wechselbiegefestigkeit

mit ausgezeichneten Brandschutzeigenschaften
Divisible corrugated conduit
with excellent fire protection characteristics
+120 °C
–45 °C
+248 °F
–49 °F
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile
schwarz / black grau / grey NW
2PASM-07B.50 2PASM-07G.50 07 M
2PASM-10B.50 2PASM-10G.50 10 M
2PASM-11B.50 2PASM-11G.50 11 M
2PASM-14B.50 2PASM-14G.50 14 M
2PASM-16B.50 2PASM-16G.50 16 M
2PASM-20B.50 2PASM-20G.50 20 M
2PASM-23B.50 2PASM-23G.50 23 M
2PASM-29B.25 2PASM-29G.25 29 M
2PASM-37B.25 2PASM-37G.25 37 M
2PASM-45B.25 2PASM-45G.25 45 M
2PASM-70B.10 2PASM-70G.10 70 M
2PASM-100B.10 2PASM-100G.10 100 M
+120 °C
–45 °C
+248 °F
–49 °F

with excellent fatigue strength and weathering resistance
+110 °C
–50 °C
+230 °F
–58 °F
elbstverlöschend, halogen- und cadmiumfrei
ervorragende UV- und Witterungsbeständigkeit
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile
schwarz / black grau / grey NW
2PDSM-07B.50 2PDSM-07G.50 07 M
2PDSM-10B.50 2PDSM-10G.50 10 M
2PDSM-11B.50 2PDSM-11G.50 11 M
2PDSM-14B.50 2PDSM-14G.50 14 M
2PDSM-16B.50 2PDSM-16G.50 16 M
2PDSM-20B.50 2PDSM-20G.50 20 M
2PDSM-23B.50 2PDSM-23G.50 23 M
2PDSM-29B.25 2PDSM-29G.25 29 M
2PDSM-37B.25 2PDSM-37G.25 37 M
2PDSM-45B.25 2PDSM-45G.25 45 M
2PDSM-70B.10 2PDSM-70G.10 70 M
2PDSM-100B.10 2PDSM-100G.10 100 M
n			 selbstverlöschend
n			 hervorragende UV- und Witterungsbeständigkeit
n			 gute Wechselbiegefestigkeit
n			 gute mechanische Eigenschaften

2ETS
Material: ETFE
Teilbares Wellrohr
für hohe Dauertemperaturanforderungen
Divisible corrugated conduit
for high and continuous temperature applications
ervorragende UV- und Witterungsbeständigkeit
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile
schwarz / black NW
2ETSM-07B.50 07 M
2ETSM-10B.50 10 M
2ETSM-11B.50 11 M
2ETSM-14B.50 14 M
2ETSM-16B.50 16 M
2ETSM-20B.50 20 M
2ETSM-23B.50 23 M
2ETSM-29B.25 29 M
2ETSM-37B.25 37 M
2ETSM-45B.25 45 M
122  l  FIPSPLIT®
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile
schwarz / black NW
1PPSM-04U.100 04 M
1PPSM-07U.50 07 M
1PPSM-10U.50 10 M
1PPSM-12U.50 12 M
1PPSM-17U.50 17 M
1PPSM-19U.50 19 M
Datenblatt / Datasheet
n			 selbstverlöschend, halogen- und cadmiumfrei
n			 gute UV- und Witterungsbeständigkeit
n			 gute Wechselbiegefestigkeit

+120 °C
–45 °C
+248 °F
–49 °F
durchschnittliche UV- und Witterungsbeständigkeit
Längstrennung verhindert ein Aufklaffen des Wellrohres bei Biegungen
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile
schwarz / black NW
1PASM-04B.100 04 M
1PASM-07B.50 07 M
1PASM-10B.50 10 M
1PASM-12B.50 12 M
1PASM-17B.50 17 M
1PASM-19B.50 19 M
FIPSPLIT®  l  123
Datenblatt / Datasheet

ähnlich RAL2003 / similar to RAL2003
Teilbares Wellrohr in Orange zur Leitungskennzeichnung
Divisible corrugated conduit in orange colour for marking wiring
+105 °C
–40 °C
+221 °F
–40 °F
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile
orange RAL2003 NW
2PPSM-07O2.50 07 M
2PPSM-10O2.50 10 M
2PPSM-11O2.50 11 M
2PPSM-14O2.50 14 M
2PPSM-16O2.50 16 M
2PPSM-20O2.50 20 M
2PPSM-23O2.50 23 M
2PPSM-29O2.25 29 M
2PPSM-37O2.25 37 M
2PPSM-45O2.25 45 M
2PPSM-70O2.10 70 M
2PPSM-100O2.10 100 M
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile
orange RAL2003 NW
2PASM-07O2.50 07 M
2PASM-10O2.50 10 M
2PASM-11O2.50 11 M
2PASM-14O2.50 14 M
2PASM-16O2.50 16 M
2PASM-20O2.50 20 M
2PASM-23O2.50 23 M
2PASM-29O2.25 29 M
2PASM-37O2.25 37 M
2PASM-45O2.25 45 M
2PASM-70O2.10 70 M
2PASM-100O2.10 100 M
n     selbstverlöschend, halogen- und cadmiumfrei
n     mittel bis gute UV- und Witterungsbeständigkeit
n    erhöhte Brandschutzeigenschaften
n     Überlappung des verschließbaren

mit ausgezeichneter Wechselbiegfestigkeit
Divisible corrugated conduit in orange colour for marking wiring
with excellent fatigue strength
+105 °C
–40 °C
+221 °F
–40 °F
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile
orange RAL2003 NW
2PDSM-07O2.50 07 M
2PDSM-10O2.50 10 M
2PDSM-11O2.50 11 M
2PDSM-14O2.50 14 M
2PDSM-16O2.50 16 M
2PDSM-20O2.50 20 M
2PDSM-23O2.50 23 M
2PDSM-29O2.25 29 M
2PDSM-37O2.25 37 M
2PDSM-45O2.25 45 M
2PDSM-70O2.10 70 M
2PDSM-100O2.10 100 M
124  l  FIPSPLIT®
elbstverlöschend, halogen- und cadmiumfrei
ervorragende UV- und Witterungsbeständigkeit

Divisible corrugated conduit in blue colour for marking wiring
Allrounder for various cable protection applications
+120 °C
–45 °C
+248 °F
–49 °F
Datenblatt / Datasheet
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile
blau / blue  RAL5015 NW
2PAFM-07A3.50 07 M
2PAFM-10A3.50 10 M
2PAFM-11A3.50 11 M
2PAFM-14A3.50 14 M
2PAFM-16A3.50 16 M
2PAFM-20A3.50 20 M
2PAFM-23A3.50 23 M
2PAFM-29A3.25 29 M
2PAFM-37A3.25 37 M
2PAFM-45A3.25 45 M
2PAFM-70A3.10 70 M
2PAFM-100A3.10 100 M
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
Profil
Profile
blau / blue  RAL5015 NW
2PDSM-07A3.50 07 M
2PDSM-10A3.50 10 M
2PDSM-11A3.50 11 M
2PDSM-14A3.50 14 M
2PDSM-16A3.50 16 M
2PDSM-20A3.50 20 M
2PDSM-23A3.50 23 M
2PDSM-29A3.25 29 M
2PDSM-37A3.25 37 M
2PDSM-45A3.25 45 M
2PDSM-70A3.10 70 M
2PDSM-100A3.10 100 M
n			 selbstverlöschend, halogen- und cadmiumfrei
n			 mittel bis gute UV- und Witterungsbeständigkeit
n			 erhöhte Brandschutzeigenschaften
n			 Überlappung des verschließbaren

–49 °F2CNPA
Material: PA6 MOD BS SGA
Befestigungsclip
Mounting clip
Datenblatt / Datasheet
+120 °C
–45 °C
+248 °F
–49 °F
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
schwarz / black grau / grey NW
2CNPA-07B 2CNPA-07G 07
2CNPA-10B 2CNPA-10G 10
2CNPA-11B 2CNPA-11G 11
2CNPA-14B 2CNPA-14G 14
2CNPA-16B 2CNPA-16G 16
2CNPA-20B 2CNPA-20G 20
2CNPA-23B 2CNPA-23G 23
2CNPA-29B 2CNPA-29G 29
2CNPA-37B 2CNPA-37G 37
2CNPA-45B 2CNPA-45G 45
2CNPA-70B 2CNPA-70G 70
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width

Divisible fitting
straight, metric
+120 °C
–45 °C
+248 °F
–49 °F
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal width
Gewindegröße
Thread size
schwarz / black grau / grey NW
metrisch
metric
2SPA-10M16PB 2SPA-10M16PG 10 M16
2SPA-14M20PB 2SPA-14M20PG 14 M20
2SPA-20M25PB 2SPA-20M25PG 20 M25
2SPA-23M32PB 2SPA-23M32PG 23 M32
2SPA-37M40PB 2SPA-37M40PG 37 M40
2SPA-45M50PB 2SPA-45M50PG 45 M50
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal
width
Gewindegröße
Thread size
schwarz / black grau / grey NW
metrisch
metric
2NTPA-10M16PB 2NTPA-10M16PG 10 M16
2NTPA-14M20PB 2NTPA-14M20PG 14 M20
2NTPA-20M25PB 2NTPA-20M25PG 20 M25
2NTPA-23M32PB 2NTPA-23M32PG 23 M32
2NTPA-37M40PB 2NTPA-37M40PG 37 M40
2NTPA-45M50PB 2NTPA-45M50PG 45 M50
FIPSPLIT®  l  133
Datenblatt / Datasheet

gerade, PG
Divisible fitting
straight, PG
Datenblatt / Datasheet
+120 °C
–45 °C
+248 °F
–49 °F Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal
width
Gewindegröße
Thread size
schwarz / black grau / grey NW PG
2NTPA-10P09PB 2NTPA-10P09PG 10 PG9
2NTPA-14P13PB 2NTPA-14P13PG 14 PG13
2NTPA-20P21PB 2NTPA-20P21PG 20 PG21
2NTPA-23P29PB 2NTPA-23P29PG 23 PG29
2NTPA-37P29PB 2NTPA-37P29PG 37 PG29
Artikel-Nr.
Part No.
Nennweite
Nominal
width
Gewindegröße
Thread size
schwarz / black grau / grey NW PG
2SPA-10P09PB 2SPA-10P09PG 10 PG9
2SPA-14P13PB 2SPA-14P13PG 14 PG13,5
2SPA-20P21PB 2SPA-20P21PG 20 PG21
2SPA-23P29PB 2SPA-23P29PG 23 PG29
2SPA-37P29PB 2SPA-37P29PG 37 PG29